Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di || Grado PORI010006 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 04/10/2017

o ©
% 5 o) g g g o |3
5 2 o g o g gl o | & |& 2. AR
E g g 8 N 5 . g 2l 3 ]9 |¢ g S 5]z
° = 8 a Q - @ <] IS < @ ] c < = 5 |®
) 9= o g1ls| g S S z = £ £ |< o E g |x|o
& 53 2 5 | = S < 8 g 2 | = S8 ¢ [o|e
2 8 S ° & < |e @ 8|8
i} o 2 a |L
S a
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 1 CANNONE LUCIA 14/07/1968 BA 176 2017 0 POIS00200L PO 0 O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 2 SANTINI VERONICA 08/07/1976 Fl 153 2017 0 POIS00200L PO 0 O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 3  SALVIANI MIRIANA 26/04/1978 Fl 110 2017 0 POIS00200L PO 0 O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 4  BRESCHI CHIARA 28/11/1984 PO 110 2017 0 POTDO100OR PO O O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 5 LANDUCCI ALESSANDRO 14/02/1985 LU 975 2017 0 POTF010003 PO 0 O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 6 LOMBARDO ANNALISA 24/05/1987 RG 92 2017 0 POIS00200L PO 0 O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 7 DI SIRIO GIULIANA 19/06/1979 SA 81 2017 0 POIS00300C PO 0 O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 8 ANNICCHINO ANTONELLA 28/07/1988 SA 78 2017 0 POTDO100OR PO O O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 9 BUA ANTONIETTA 08/12/1975 CS 53 2017 0 POPS02000G PO 0 O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 10 CAMINITI GIUSEPPA 03/03/1982 CL 36,5 2017 0 POIS00200L PO 0 O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 11 CECATIELLO CHIARA 13/08/1981 CE 30 2017 0 POVC010005 PO 0 O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 12 MANCUSO FEDERICA 07/01/1988 BG 27 2017 0 POVC010005 PO 0 O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 13 ARRICHIELLO ASSUNTA 06/05/1971 NA 23 2017 0 POVC010005 PO 0 O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 14 PONTIERI ETTORE 09/09/1985 KR 17 2017 0 POIS00100R PO 0 O
A012 DISCIPL LETTERARIE ISTITU NORMALE NN 15 ANZALOTTA ELEONORA 02/06/1974 FG 17 2017 0 POPS02000G PO 0 O
A018 FILOSOFIA E SCIENZE UMAN NORMALE NN 1 TABORRO SIMONA 22/08/1978 RM 73 2017 0 POIS00100R PO 0 O
A020 FISICA NORMALE NN 1 NICCOLI ALESSANDRO 07/04/1985 Fl 96,5 2017 0 POPS02000G PO O O
A020 FISICA NORMALE NN 2  VANNI CHIARA 18/07/1973 Fl 30 2017 0 POPS02000G PO 0 O
A021 GEOGRAFIA NORMALE NN 1 MICHELACCI MATTIA 16/02/1978 PO 1745 2017 0 POIS00200L PO 0 O
A021 GEOGRAFIA NORMALE NN 2 BEZATI AKELINA 29/07/1974 EE 64 2017 0 POIS00200L PO 0 O
A026 MATEMATICA NORMALE NN 1 ZHAPAJ ENKELEJDA 18/11/1973 EE 168 2017 0 POVC010005 PO 0 O
A026 MATEMATICA NORMALE NN 2 DI STASIO ROSANNA 19/05/1981 CE 144 2017 0 POIS00200L PO 0 O
A026 MATEMATICA NORMALE NN 3 CINTOLESI CARLO 23/11/1986 FI 66 2017 0 POPS02000G PO 0 0
A026 MATEMATICA NORMALE NN 4 VANNI CHIARA 18/07/1973 Fl 18 2017 0 POPS02000G PO 0 O
A027 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN 1 VANNI CHIARA 18/07/1973 FI 106 2017 0 POPS02000G PO 0 O
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CH NORMALE NN 1 BAGNI GRAZIANA 25/10/1974 Fl 200,5 2017 0 POTF010003 PO 0 O
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CH NORMALE NN 2 CECCHI LUCA 25/07/1975 PO 112 2017 0 POTF010003 PO 0 O
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CH NORMALE NN 3 COSENZzZA GRAZIA 31/05/1972 CS 109 2017 0 POIS00200L PO 0 O
A034 SCIENZE E TECNOLOGIE CH NORMALE NN 4 MARCANTELLI PATRICK 11/01/1985 PO 105 2017 0 POTF010003 PO 0 O
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SCIENZE E TECNOLOGIE CH NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TECN F NORMALE
COSTRUZ TECNOL E TECN F NORMALE
TECNOLOGIE ELETTRICHE E NORMALE
TECNOLOGIE ELETTRICHE E NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE INF NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE ME NORMALE
SCIENZE E TECNOLOGIE ME NORMALE
SCIENZE ECONOMICO-AZIEN NORMALE
SCIENZE ECONOMICO-AZIEN NORMALE
SCIENZE ECONOMICO-AZIEN NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECONO NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECONO NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECONO NORMALE
SCIENZE GIURIDICO-ECONO NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE APF NORMALE
SCIENZE MATEMATICHE APF NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPORT NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPORT NORMALE
SCIENZE MOTORIE E SPORT NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLC NORMALE
SCIENZE NAT, CHIM E BIOLC NORMALE
STORIA DELL'ARTE NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
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BOCCALINI
PAGLIAZZI
MAZZEO
BETRO
GIACOMELLI
SPENNATO
DI MATTEO
ANCILLOTTI
FRATI
GIULIANI
BARGIONI
SIGNORINI
DOLENTE
VECCHIONE
MANGANIELLO
CASTELLUCCI
VANNI
NACCHIA
VENANZI
COoLZI
ISTRATE
PALLADINO
NESI
PASSANNANTE
D'ARCO
BISCARDI
ROCHIRA
RISPOLI
COPPI
BAGNI
FILICE
GRASSI
CAGGIANO
DELLI NOCI
CALLERI
CRISPO
MUGAVERO
CARETTI

MARCO
ANDREA
GABRIELE
PIETRO
FILIPPO
MARCO
LAURA
CARLO
ANNA MARIA
SILVIA
ALESSIO
ELISA
RAFFAELLA
ROSA
MARIA TERESA
ILARIA
CHIARA
ALESSANDRA
DARIO
SARA
MARIA
GIUSEPPE
ANTONELLA
STELLA
ROBERTA
MONICA
ALESSIO
ALICE
ANDREA
GRAZIANA
VALENTINA
MARTINA
SONIA
STEFANIA
CATIA

SARA
CHIARA
ARIANNA

03/05/1969
16/10/1976
06/02/1971
06/03/1978
23/09/1971
24/02/1981
01/04/1974
21/02/1980
29/05/1968
25/09/1986
03/08/1970
05/07/1972
17/08/1988
28/11/1971
13/08/1960
06/12/1985
18/07/1973
22/06/1977
05/03/1978
13/02/1976
26/05/1963
27/03/1974
23/08/1978
19/06/1983
16/05/1985
10/09/1974
17/03/1980
12/01/1983
10/10/1978
25/10/1974
06/11/1984
28/10/1979
02/02/1976
28/12/1968
30/03/1978
17/12/1983
05/03/1984
10/11/1980

LI
Fl
NA
NA
PO
LE
CH
Fl
PO
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PO
PO
NA
NA
AV
Fl
Fl
SA
VT
PO
EE
SA
PO
Pz
NA
Fl
LE
PO
GR
Fl
CS
PO
SA
TA
Fl
CE
PO
PO

74
146
123,5
150,5
113
69,5
141
116
102,5
80
78,5
93

62

54

20
56,5
18
135
130
75
154
130
125
116,5
106
94

93

88

65
36,5
111
149
130,5
154,5
135
117
110
101
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PORC01000D
POIS00200L
POIS00200L
POIS00200L
POIS00200L
POTDO01000R
PORI010006
POTF010003
PORC01000D
POTDO01000R
POTDO01000R
PORI010006
PORI010006
PORC01000D
POIS00100R
POTDO01000R
POPS02000G
POIS00100R
POIS00200L
POPS02000G
POIS00200L
POTDO01000R
PORI010006
PORI1010006
POIS00200L
POIS00200L
POIS00200L
POPS02000G
POTF010003
POTF010003
POIS00200L
POTDO01000R
PORCO01000D
PORC01000D
PORI010006
POTF010003
POIS00200L
POIS00200L
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AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24

ADSS SOSTEGNO SEC.Il GRADO
ADSS SOSTEGNO SEC.Il GRADO
ADSS SOSTEGNO SEC.Il GRADO
ADSS SOSTEGNO SEC.Il GRADO
ADSS SOSTEGNO SEC.Il GRADO
ADSS SOSTEGNO SEC.Il GRADO
ADSS SOSTEGNO SEC.Il GRADO
ADSS SOSTEGNO SEC.Il GRADO
ADSS SOSTEGNO SEC.Il GRADO
ADSS SOSTEGNO SEC.Il GRADO

AM55
BO03
B012
B0O12
BO12
B0O12
BO12
B0O12
B014
BO14
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO15
BO16
BO16
BO17
BO17
BO17

LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE
LINGUA E CULT STRANIERA NORMALE

VIOLINO NORMALE
LABORATORI DI FISICA NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL CHI NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL CHI NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL CHI NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL CHI NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL CHI NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL CHI NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL CO¢ NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL CO¢{ NORMALE
LAB SC E TECNOL ELETTR E NORMALE
LAB SC E TECNOL ELETTR E NORMALE
LAB SC E TECNOL ELETTR E NORMALE
LAB SC E TECNOL ELETTR E NORMALE
LAB SC E TECNOL ELETTR E NORMALE
LAB SC E TECNOL ELETTR E NORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL INFINORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL INFINORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL MECNORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL MECNORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL MECNORMALE
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SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
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CAPALDO
MANNOCCI
PIERACCINI
VALENTINI
VALVA
MARIANO
SCHETTINO
NESI
PASSANNANTE
D'ARCO

NESI
PASSANNANTE
D'ARCO

NESI
PASSANNANTE
FILICE

D'ARCO
SILVESTRINI
FIORE
MORGANTI
TASSI
RISUGLIA
VENTURELLI
NERI

BARISANI

NUTI

AMELIA

SIMON

FRAONI

FIORE
BARISANI
FIGURA
AUCELLO
CIANCIABELLA
CRINETTI
AUCELLO
FORTUGNO
TOGNOCCHI

AGOSTINO
CHIARA
EDOARDO
CATIA
ANTONELLA
GIULIA
MILENA
ANTONELLA
STELLA
ROBERTA
ANTONELLA
STELLA
ROBERTA
ANTONELLA
STELLA
VALENTINA
ROBERTA
MARTA
ANTONIO
ILARIA
PAOLA
RENATO
ALESSIO
LORENZO
ELEONORA
MARCO
MARCO
LUCA
FRANCESCA
ANTONIO
GIACOMO
GIOVANNI
GIUSEPPE
SALVATORE
COSTANZA
LUIGI
GABRIELE
FRANCESCO

19/12/1977
26/05/1988
03/06/1975
02/10/1966
01/07/1984
28/12/1984
06/12/1970
23/08/1978
19/06/1983
16/05/1985
23/08/1978
19/06/1983
16/05/1985
23/08/1978
19/06/1983
06/11/1984
16/05/1985
09/05/1985
04/07/1971
20/01/1975
04/02/1963
20/05/1989
30/05/1991
12/05/1997
23/01/1992
27/10/1982
22/01/1974
23/06/1982
12/12/1977
04/07/1971
13/01/1989
12/08/1990
05/10/1992
26/07/1972
24/08/1987
04/05/1987
22/01/1996
03/03/1963

SA
PO
PO
BO
PO
CE
cz
PO
PZ
NA
PO
PZ
NA
PO
PZ
CS
NA
AR
NA
PO
PO
ME
PO
PT
PO
PO
TR
FI

VA
NA
PO
RG
PO
PA
FI

PO
RC

94,5
87
82
81,5
79
33
20
125
116,5
106
125
116,5
106
125
116,5
111
106
85,5
31
214
74
28,5
17
15
8,5
37
29,5
141
50
43
25,5
19
18
142
19,5
60
42
41,5
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2017
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2017 O
2017 O
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2017 O

[eNeNeNeNeoNoNeNoNolNoNoNolNoNolNolNolNolNolNol

o

POIS00300C
POIS00300C
POVC010005
POPS02000G
POTDO01000R
PORCO01000D
PORC01000D
PORI010006
PORI010006
POIS00200L
PORI010006
PORI010006
POIS00200L
PORI010006
PORI010006
POIS00200L
POIS00200L
POIS00100R
PORI010006
POTF010003
PORI010006
PORI1010006
POTF010003
POTF010003
POTF010003
POIS00200L
POIS00200L
PORI1010006
PORI010006
PORI010006
PORI010006
PORI010006
POTF010003
POTF010003
POTDO01000R
POTF010003
PORI010006
POTF010003
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BO17
BO17
BO17
BO17

LAB SCIENZE E TECNOL MECNORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL MECNORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL MECNORMALE
LAB SCIENZE E TECNOL MECNORMALE
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GELSOMINO
COPPOLA
ROMEI
NEVOLA

ROBERTO
ALESSANDRO
MARCO
FRANCESCO

10/01/1989
31/01/1982
22/01/1963
21/05/1972

(O]
NA
PO
NA

29
10
10
8
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